PAGE
2

Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2012 г.                                                                                             № 283
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление от 28.03.2012 г. № 173
«О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству на территории Пышминского городского округа»
В связи с тем, что на сегодняшний день проведены не все мероприятия по санитарной уборке и благоустройству в Пышминском городском округе, учитывая недостаточность принимаемых отдельными руководителями организаций, индивидуальными предпринимателями, владельцами индивидуальных жилых домов мер по уборке и благоустройству соответствующей территории:
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 28.03.2012г. № 173 «О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству на территории Пышминского городского округа»:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести месячник по санитарной очистке и благоустройству на территории Пышминского городского округа с 09 апреля по 15 июня 2012 года».

2.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                            И.А. Чернышев
PAGE
2